2024年 5月 9日

各 位

会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  岡田 廣次

（コード番号 9068 東証プライム市場）

問合せ先 経営企画部長 伊是名 道也

（電話 045-671-5882）

「第８次中期経営計画」経営目標の変更に関するお知らせ

当社は、2024年 5月 9日開催の取締役会において、2022年 3月 28日に「長期ビジョン及び第８次中期

経営計画策定のお知らせ」において公表いたしました「第 8次中期経営計画」の「経営目標」を下記の通

り変更することについて、決議しましたのでお知らせいたします。

記

【変更内容】 「第８次中期経営計画」Ⅳ.経営目標

                （単位：億円）

 ２０２４年度

（当初計画）

２０２４年度

（変更後）

連
結

売上 １，６５０ １，５５０

経常利益 １６５ １６５

ＲＯＥ ８．５％ ８．５％

単
体

売上 １，３５０ １，２５０

経常利益 １４０ １３５

       ＊下線部分につき変更

【変更の理由】

本日公表いたしました「2024年 3月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の実績を踏まえ、建設関連

貨物や消費関連貨物等の取扱量が、第 8次中期経営計画策定時の予想を下回ることが見込まれること

から上記の通り経営目標を変更いたします。

尚、経常利益（連結）については、業務の効率化と経費節減によるコスト圧縮効果を見込み、当初

計画通りといたします。

（注）上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであ

り、実際の業績は、今後の様々な要因によって上記予想数値と異なる場合があります。

以 上